МИНИСТЕРСТВО
ОБРАЗОВАНИЯ

КАМЧАТСКОГО КРАЯ
ул. Советская, д. 35,

г. Петропавловск-Камчатский, 683000
Тел. +7 (4152) 42-18-11, факс (4152) 41-21-54,

Электронная почта: obraz@kamgov.ru

 [REGNUMDATESTAMP]

На №  от
О направлении форм документов для
организации проведения ИС-9 в 2024 году

Руководителям органов местного
самоуправления, осуществляющих
управление в сфере образования в
Камчатском крае

Руководителям краевых
государственных
общеобразовательных учреждений

Уважаемые коллеги!

В соответствии с приказом Министерства образования Камчатского края от

14.11.2023 №1084 «Об утверждении сроков проведения итогового собеседования по

русскому языку для обучающихся IX классов в Камчатском крае в 2024 году, сроков

и мест подачи заявлений на участие в итоговом собеседовании», в целях организации

работы по регистрации обучающихся IX классов, экстернов на итоговое

собеседование по русскому языку, а также повторной проверки работ итогового

собеседования Министерство образования Камчатского края направляет форму

заявления на итоговое собеседование, форму заявления на проведение повторной

проверки итогового собеседования, а также памятку для обучающихся и их родителей

(законных представителей) о порядке проведения итогового собеседования.

Приложение:

1.Заявление на участие в итоговом собеседовании по русскому языку на 2 л. в 1 экз.

2.Памятка о порядке проведения итогового собеседования (ИС-9) в 2024 году (для

ознакомления участников ГИА и их родителей (законных представителей)

на 4 л. в 1 экз.

 2

3.Заявление на проведение повторной проверки итогового собеседования по

русскому языку на 2 л. в 1 экз.

С уважением,
Министр [SIGNERSTAMP1]

А.Ю. Короткова

Карпенко Алёна Александровна +7 (4152) 41-27-52